
1 

Mārupes novada Dome 

Reģ. Nr.: 90000012827 

Iepirkuma komisijas 

2017. gada 15. augustā sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par atklāta konkursa 

“Rožu ielas un ceļa C6 (Vecais ceļš) pārbūve”, identifikācijas Nr. MND 2017/26 

(turpmāk – Atklāts konkurss), 

nolikumu 

 

Nr. Jautājums Atbilde 

1.  Kādai ceļu klasei atbilst Rožu ielas un ceļa 

C6 (Vecais ceļš)? 

Pēc objekta izbūves Rožu iela un ceļš 

C6 (Vecais ceļš): 

Posmā no Mārupītes gatves līdz C-30– 

A klase. Posmā no C-30 līdz P-132 – B 

klase. 
2.  Vai ir iespējams atsūtīt veikto ceļa 

apgaismojuma aprēķinu? 

Aprēķins nav pieejams. 

3.  Vai pretendents var veikt apgaismojuma 

aprēķinu patstāvīgi, ņemot vērā iespēju 

piedāvāt energoefektīvāku risinājumu ar 

zemāku nepieciešamu gaismekļu jaudu, lai 

izpildītu ceļa klases nosacījumus? 

Gaismekļus piedāvāt pēc analoga, bet ar 

zemāku jaudu. 

Pretendents var piedāvāt ekvivalentus 

materiālus, ievērojot Pasūtītāja noteiktās 

prasības. 

4.  Ja 3. jautājumu apstiprināt, kādi papildus 

dokumenti jāpievieno piedāvājumam? 

Ja pretendents piedāvā ekvivalentus 

materiālus, tas piedāvājumā iesniedz 

materiālu specifikācijas, no kurām 

pasūtītājs var pārliecināties, ka 

piedāvātais materiāls ir ekvivalents. 

 


